

Warszawa, dnia 26.09.2023 r.

Wyjaśnienia treści SWZ 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych tj. 215 000 euro w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych, na **świadczenie usługi obsługi administracyjnej oraz nadzoru nad niekomercyjnym badaniem klinicznym realizowanym przez NIO-PIB.**

Oznaczenie sprawy: TP-202/23/JS.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

Zwracam się z zapytaniem czy podpunkt 16. formularza cenowego (część dot. raportu końcowego) powinien uwzględniać też koszty analizy statystycznej?

Odpowiedź:

Analizy statystyczne zostaną wykonane przez Sponsora

Pytanie nr 2:

Jesteśmy zainteresowani przystąpieniem do przetargu w badaniu o identyfikatorze SCARP. Chciałabym dopytać o punkt 16 w Załączniku nr 2:

16.	Roczne raporty z badania oraz końcowy do URPL/KB
-----	--

Czy w tym punkcie należy uwzględnić opracowanie raportu końcowego z badania? Czy obejmuje on tylko złożenie w imieniu Sponsora do URPL/KB.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić opracowanie raportu końcowego.

Z poważaniem

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wioletta Dmowska